
 

 

 
PORTARIA Nº 005/2015. 
 
 

 
NOMEAR A SRA. SUELEN DAIANA GOMES 
YARA, PARA OCUPAR O CARGO DE 
ZELADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SAPEZAL, ESTADO DE MATO GROSSO. 

 

 

MANOEL NASCIMENTO DA SILVA, Presidente da Câmara 
Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º  Nomear a Sra. Suelen Daiana Gomes Yara, portadora do CPF nº 
049.035.549-88 para ocupar o cargo de Zeladora do quadro de pessoal de provimento 
efetivo da Câmara Municipal de Sapezal, a partir de 19 de fevereirojaneiro do corrente 
ano. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Sapezal, aos dezenove dias do mês de fevereiro de 
2015. 

 

 

 

MANOEL NASCIMENTO DA SILVA 

Presidente - CMS 

 
 


